Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР
от 21 февраля 2019 года

2 вопрос

Заслушав информацию главного специалиста по государственному управлению охраной труда Дальнереченского муниципального района  Е.П.Черновец «Внедрение добровольного внутреннего контроля (самоконтроля) соблюдения  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права с помощью интернет-сервиса "Электронный инспектор" в учреждениях и на предприятиях Дальнереченского муниципального района»

РЕШИЛА:

1. Информацию Е.П.Черновец «Внедрение добровольного внутреннего контроля (самоконтроля) соблюдения  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права с помощью интернет-сервиса "Электронный инспектор" в учреждениях и на предприятиях Дальнереченского муниципального района» принять к сведению.
2. Рекомендовать работодателям организаций, учреждений, предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района использовать  интернет-сервис "Электронный инспектор" для самоконтроля.

Срок исполнения – в течение года и далее согласно законодательства